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Listado de pagos del 19/12/2022 al 25/12/2022

Beneficiario
J.P. REPRESENTACIONES S.A.

RECASR.L

EMPLEADOS CDPS

LOURDES ADRIANA BAREIRO

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
Universal Import SA

Hidraulica Paraguaya S.A.

EDGAR ROJAS MARTINEZ

GUSTAVO OVIDIO DUARTE JARA

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
JUAN CARLOS LEGUIZAMON

MONICA RAQUEL SUAREZ MARTINEZ
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
DIEGO ALEJANDRO MEZA ROJAS

Sport Business SRL

Virgilio Javier Rojas Aguero

RODRIGO ADRIAN GAYOSO FIGUEREDO
ARNALDO ORTIZ HERMOSA

HECTOR DANIEL GONZALEZ SANABRIA
Moises Junior SRL

FRANCISCO JOSE CHAMORRO AMARILLA
Federacion Paraguaya de Remo

CR AUDITORES Y ASOCIADOS
PROFESIONALES CDPS
PROFESIONALES CDPS

ANGEL FERNANDEZ

COMPANIA DE INGENIERIA S.A.

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
AGPAR. S.A.

VANESA GAONA

SASCHA SCHMIDT HARTMANN

JULIA MARTINEZ ESPINOLA

GUSTAVO OVIDIO DUARTE JARA

NINFA ADRIANA SANCHEZ

JUAN CARLOS GALEANO

FREDDY RUBEN VELAZQUEZ BOGARIN
EDGAR ROJAS MARTINEZ

Silvio Rojas Arias

SILVIA KARINA DOLDAN DUARTE
FERNANDO IGNACIO FLEITAS SERVIN
Carmen Gamarra de Mongelos

RODRIGO ADRIAN GAYOSO FIGUEREDO
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
MANUFACTURA INDUTEX S.A.

OSMAR ESCOBAR

TOMAS TORRES SANCHEZ

ELIGIO AYALA HERMOSA

ALFREDO DANIEL GIMENEZ ALVAREZ
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
PAULA ALICE MORINIGO REJALA
INSUCOL S.R.L

MARIA TERESA GONZALEZ ZANNIER
SOLUTION & SHINE S.A.

Seltz S.A.

Sanitarios y Ceramica S.A.C.I. (SANICER)
Sanitarios Tabacman S.R.L.

PEDRO ANDRES GONZALEZ PAREDES
NEGOCIOS S.A.

Lincoln S.A.

Induclor S.R.L.

HEMAR S.R.L.

ALFREDO MAXIMILIANO SOLER SORIA
ANA NARCISA GIMENEZ DE LIPPMANN
Angel Molinas Figueredo

Color Sur S.R.L.

Construcciones Ita Coty S.A.

Distribuidora del Paraguay SA.-

Electro System S.R.L.

Electropar S.A.

ENER COMPANY SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD
GENTE & GENTE EAS.

ALBA MA. FATIMA TORRES GUILLEN
Alberto A. Caceres R.

Destino
DPTO DE CONSTRUCCIONES

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE CONSTRUCCIONES
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE FUTBOL

COORD. DEPORTIVA
DPTO DE CONSTRUCCIONES
DPTO DE GIMNASIO

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE GIMNASIO
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE NATACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE CONSTRUCCIONES
ADMINISTRACION

DPTO DE CONSTRUCCIONES
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE GIMNASIO
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION

DPTO DE GIMNASIO

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE FUTBOL

DPTO DE MOTONAUTICA
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO

Concepto
PAGO PARCIAL CONSTRUCCION BAR DE PLAYA

CANCELACION REGALOS DE FIN DE ANO PARA E
ANTICIPO AL PERSONAL DICIEMBRE 2022
REEMBOLSO DE RESERVA POR CANCELACION
PAGO 1RA QUINCENA A VOLANTES DICIEMBRE 2
LUCES DE NAVIDAD PARA PISTA CENTRAL
REPARACION MOTOBOMBA CANCHA 2/ POSO ART

COLOCACION DURLOCKY VIDRIOS BOCHAS /
MANTENIMIENTO DE AIRE GERENCIA- CONTABIL
ANTICIPO ALMUERZO DE FIN DE ANO EMPLEADO
REPARACION Y MATENIMIENTO DEL PIANO DEL
DEVOLUCION GARANTIA SALON CENTRAL

CDPS ANTICIPO COMPRA DE VASOS Y CHAMPANE
PELOTAS PERSONALIZADAS N° 4 Y 5
MANTENIMIENTO CANCHA 2 SINTETICA
ADICIONAL MURO DE GAVION GALPON REMO
CANCELACION POR EQUIPOS PARA GIMNASIO
BOLSAS PARA BASURA 40 - 100 - 200 LTS
ARTICULOS DEPORTIVOS PARA GIMNASIO
ARTICULOS DEPORTIVO VERANO PARA RANCHO
ADICIONAL VALLADOS FIESTA APERTURA
ARANCELES CAMPEONATO PARAGUAY FEPARE
PAGO SERVICIO AUDITORIA EXTERNA 2/3
HONORARIOS PROFESIONALES 2022
HONORARIOS PROFESIONALES ( ACTUARIO DEL
ALQUILER DE TOLDOS EVENTOS EX BOCHAS
CANCELACION ILUMINACION CANCHA 1
TRANSFERENCIAS ENTRE CUENTAS

PLACA INFIBRA 25 MM E/ PISO BAR PLAYA
REGALO PARA PRESIDENTES Y DEPARTAMENTOS
ILUMINACION DE ARBOLES DE PATIO
DECORACION TEATRO Y BANDERINES GIMNASIO
REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE AIRES
TARJETAS DE INSPECCION MEDICA

PICADAS Y BEBIDAS INAUGURACION PILETA RA
SHOW MUSICAL EVENTO REMO - A CIELO ABIER
MANTENIMIENTO PUERTA BLINDEX VESTUARIO C
CANC. ALQUILER PUFF FIESTA APERTURA
DECORACION ENCUENTRO CORAL
AUDIOVISUAL FIESTA CERVEZA 28 OCT 2022
SERVICIO DE ARBITRAJE BASQUETBOL
EQUIPOS PARA GIMNASIO

TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
ADICIONALES REMERITAS PARA COLONIA VACAC
LIQUIDACION POR TERMINI DE PRESTACION DE
SERVICIOS DE LIMPIEZA PLAYA
MANTENIMIENTOS Y REPARACION TABLEROS
SERVICIOS DE DJ Y LUCES

CDPS - REEMBOLSO DE GARANTIA
MANTENIMIENTOS EQUIPOS DE GIMNASIO
ALQUILER MAQUINARIAS PARA TRABAJO PLAYA
TOALLAS SAUNAS CABALLERO

ROLLO DE PAPEL HIGIENICO VARIOS DEPARTAM
46 BIDONESDE 20 LITROS

ARTICULOS DE PLOMERIA PARA PLAYA - RANCH
ARTICULOS DE PLOMERIA SECTOR PLAYA
CLORO 100 LTS - MATERIALES Y GASTOS DE L
ARTICULOS DE LIMPIEZA Y ROLLO DE PAPEL D
ARTICULOS DE FERRETERIA - PARA MANTENIMI
ARTICULOS DE LIMPIEZA - DETERGENTE - CER
ARTICULOS VARIOS FERRETERIA

ALQUILER DE MESAS Y MANTELES BIERFEST
CLORO GRANULADO HTH 10 KG

REPUESTO DE SOPLADORA

CONEXION 040 CROMADA - EDIFICIOS E INSTA
1.000 LADRILLOS COMUNES PARA CANCHA 1

30 PACK AGUA SIN GAS - EVENTOS DEPORTIVO
ARTICULOS ELECTRICOS CANCHA 2

TABLERO Y CABLE PARA CANCHA 1

LAMPARA LED BARCO CUNATAI - Y MATERIALES
UNIFORME PERSONAL OPERARIO

SERVICIOS DE LAVANDERIA

ARTICULOS DE ILUMINACION PARA STOCK / NE

Importe

19.454.545
21.875.000
637.576
4.500.000
36.993.966
2.097.589
2.976.545

3.533.360
3.239.182
8.750.000
1.070.000
2.000.000
10.500.000
1.575.818
2.500.255
6.536.727
7.500.000
3.589.363
2.897.818
1.181.863
2.140.000
2.985.000
4.863.636
4.280.000
2.496.667
1.605.000
3.836.800
250.000.000
3.136.456
6.298.409
1.702.273
950.000
2.905.000
1.410.455
783.000
1.605.000
4.897.500
15.000.000
2.529.091
1.945.455
2.091.850
7.090.909
100.000.000
1.656.749
6.279.223
1.556.363
2.431.818
3.404.545
5.900.000
3.968.727
3.112.727
2.125.409
4.202.182
1.046.500
6.786.840
1.066.887
1.556.363
661.200
421.100
1.507.728
1.285.945
2.334.545
4.212.882
372.000
4.013.959
570.000
752.891
1.821.821
5.626.666
1.097.820
6.094.136
972.000
2.166.750
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SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
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SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS

PIRO'Y S.A.

TECHNO CARD S.A.

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
ALEJANDRO AGUSTIN DE BRIX GOMEZ
ALEJANDRO AGUSTIN DE BRIX GOMEZ
LETICIA ANDREA AYALA PORTILLO
CARLOS HUGO OTANO

Edgar Manuel Mengual Chirife

ANTONIO RAFAEL CABRERA BURGOS
Milciades Lezcano Mazqueda

MIGUEL ANGEL ECHEVERRIA ESPINOLA
AGROINSUMOS S.R.L

Federacion Paraguaya de Voleibol
ADRIANA MARIA ROA MEAURIO
OSVALDO MIGUEL MARTINEZ CUEVAS
ALEJANDRO AGUSTIN DE BRIX GOMEZ

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE COBRANZAS
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE CONSTRUCCIONES
DPTO DE NATACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE EVENTOS

ARTICULOS ELECTRICOS PILETA RANCHO
CINTAS PARA CARNET

VACACIONES AL PERSONAL

PAGO PACIAL CATERING ENCUENTRO CORAL
CATERING ENCUENTRO CORAL - APERTURA PLAY
SERVICIO DE DJ ANO NUEVO

SHOW MUSICAL ANO NUEVO

SERVICIO LUCES Y DJ FIESTA ANO NUEVO
CANCELACION CERTIFICADO N°10 GALPON REMO
CASMA ELASTICA Y EVENTO NATACION

SHOW GRUPO MUSICAL

ARTICULOS PARA FUMIGACION

COMPRA DE PELOTAS VOLEY

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES DE DEPARTAMENT
BIDONES DE ALCOHOL 70° DE 5 LITROS
VENTASDE DE APERTURADA DE TEMPORADA

Totales

10.102.387
2.120.001
12.759.369
10.998.327
14.716.140
4.280.000
6.420.000
29.822.000
28.612.329
1.313.182
6.420.000
775.000
2.723.636
7.036.700
600.000
1.815.000

787.481.955



